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Utolsó hajrá… 
 

 

 

Kedves Gyerekek! 

 

Eltelt az április, és a szeszélyes időjárás után már valóban itt a meleg, közeleg a 

nyár. Bizony, nektek is gondolnotok kell az év végi bizonyítványra is, úgyhogy 

hajtsatok rá ebben az utolsó néhány hétben, hogy a nyarat egy arcokra mosolyt 

csaló, örömet okozó bizonyítvánnyal a kézben kezdhessétek! Természetesen ne 

feledjétek az utolsó havi versenyeket se, szerezzetek minél több dicsőséget 

magatoknak és a sulinak is! Szerencsére az április hónap is bővelkedett szép 

versenyeredményekben, melyekhez ez úton gratulálunk! Az „Aktuális” rovatban 

pedig meg is találjátok az eredményeket. Újra neves sztár nyilatkozott 

lapunknak, az általatok jól ismert Oláh Gergő, aki korábbi X-Faktor győztes, és 

reméljük iskolánkban is hamarosan láthatjátok őt! Sok hasznos dolgot 

csináltatok a Környezettudatossági-fenntarthatósági témahéten a suliban, 

ezekről az eseményekről írásos és képi beszámolókat láthattok. Ehhez köthető 

„A hónap tanára” is. Roma népismereti órán is részt vehetett néhány osztály, 

erről is olvashattok rövid beszámolót. De természetesen jelentkeznek a szokásos 

rovataink a „Miért jó Gáboros ifinek lenni?”, a „Régen volt, hogy is volt…”, „A 

hónap tanulói” és a vicces „Ti mondtátok” is. A jeles helyek közül ezúttal a 

kispesti sportlétesítményekről olvashattok Marika néni jóvoltából.  Az év végi 

kirándulásokhoz jó időt, tanulásban pedig az utolsó hajrához sok erőt kívánunk 

Nektek!   

 

          Erdős Levente 
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Miért jó Gáboros ifinek lenni?  

                - Andrasek Ádám 
 

2016-ban végeztem a Kispesti Gábor Áron Általános Iskolában. 

Jelenleg a Kozma Lajos Faipari Szakgimnáziumba járok, ahol asztalosnak 
tanulok, később ezzel szeretnék foglalkozni. Szerdánként a Garabonciás 
történelmi táncegyüttesbe járok, ahol pantomim játékokkal és tánccal 
elevenítjük meg a múltat. Sok fellépésünk van múzeumokban és 
színházakban, például a Nemzeti Színházban is szerepeltünk már. 
Mostanában elkezdtem futni. Havonta egyszer édesapámmal el szoktam 
menni horgászni.  Egyéb szabadidőmben tv-zek, illetve telefonon játszok.  

Hogy miért lettem ifi? Haverokkal együtt kezdtem el járni, hogy 
kipróbáljuk, hogy milyen ifisnek lenni. Nagyon megtetszett benne az, hogy 
jó a társaság és színesek a programok.  

Szeretem az ifik által szervezett programokat, viccesek a farsangi 
előadások, tetszenek a sportnapok, hogy a kisebbeknek segíthetünk. De a 
legjobban a táborokat élvezem, ahol vigyázunk, segítjük és tanítjuk a 
kisebbeket. 

Szeretem a jelenlegi társaságot, sokat nevetünk, sokat játszunk, és jól 
érezzük magunkat. 
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Régen volt, hogy is volt… 

Sok idő telt már el azóta, amióta a Gábor Áron Általános Iskola először megnyitotta kapuit. 
Ahogy teltek az évek, úgy mentek és jöttek a diákok, akik közül a legtöbben még ma is szívesen 
emlékeznek vissza az itt töltött évekre. Ezúttal Supka Mariann, a Nádasdy utcai épület egykori 
diákja mesélt nekünk. 

Mikor jártál pontosan ide, és ki volt az 
osztályfőnököd? 
 
1992-2000 között. Alsó tagozaton Buszlai 
Kati néni volt az osztályfőnök, ő a magyart 
tanította. A matematikát Ménfői Zsuzsa 
néni tartotta. Az osztályfőnök felsőben 
Balázs András bácsi volt. Nagyon 
odafigyeltek ránk, szerettük őket, sokat 
köszönhetünk nekik. András bácsit 
nyolcadikban András bá-nak szólítottuk. 
 
Mennyiben volt más akkoriban a 
tanítás, mint most? 
 
Azt, hogy most milyen a tanítás, nem 
tudom. De valószínűleg az alap tárgyak 
megegyeznek: nyelvtan, irodalom, 
matematika, történelem, stb. De nem volt 
hon- és népismeret, nem volt etika, illetve 
hittan. Aki hittanra járt, az a 
szabadidejében tette. Viszont volt technika 
még nyolcadik osztályban is.  
Az iskola nem változott, de akkor még 
nem volt meg a tornacsarnok. A helyén 
volt a napközis kisudvar egy komplett 
játszótérrel: volt ott mérleghinta, 4 üléses 
lánchinta, homokozó, rakéta-mászóka, 
pingpongasztal, még egy letelepített 
tornaeszköz, egy nyújtórúd is. Egy kis ház 
választotta két részre, itt egy tanterem volt. 
A parkoló még hozzá volt kerítve az 
iskolához, itt gyakoroltuk a távolugrást 
tornaórán Gyula bácsival. 
 

Milyen emlékezetes tanításon kívüli 
események voltak akkoriban? 

A János-hegyre jártunk libegőzni, meg volt 
sok osztály-buli. Papírgyűjtéskor az 
osztálytársaimmal jártuk a környéket, 
becsengettünk a házakhoz, és elkértük az 
összegyűlt újságokat. Már akkoriban is 
tartott programozás szakkört András bácsi. 
Iván bácsi beszélgető kört alakított. 
Szerettem a rókavadászatot is, ez a Jókai 
napok egyik programja volt. 
 

Mely tanáraidra gondolsz vissza 
szívesen? 

Balázs Andrásra, a felsős 
osztályfőnökömre. Nagyon laza volt, de 
mégis tudott fegyelmezni minket, 
mindenki szerette. Szentpéteri Évára, jó kis 
kémiakísérleteket mutatott, a matekot is ő 
tartotta. Erős hangját előre hallottuk a 
folyosón, tudtuk, hogy már jön. Tolmácsi 
Klári nénire, ő a rajzot tanította, jól 
magyarázott. Tőle tudom, hogy pl. emberi 
alak rajzolásakor az alak magassága 
hétszerese a feje hosszának. 

 
Miért szerettél ide járni? 
 
Az osztálytársaim miatt. Jó kis 
osztályközösségünk volt, igaz mostanra 
már szétszóródtunk. 
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A hónap sztárja:

Oláh Gergő 
A Nógrád megyéből származó 
énekest a 2011-es X-Faktorból 
ismerhetjük, amit fantasztikus 
teljesítménnyel nyert meg a fél 
ország ámulatára. Később indult A 
Dal c. eurovíziós show-ban, de 
láthattuk a Kicsi óriások, A nagy 
duett és a Sztárban sztár c. 
műsorokban is. 2016-ban Szikra-
díjjal ismerték el tevékenységét. 
Büszke származására, együttest is 
alapított Roma Soul néven, amellyel 
az ősi autentikus cigányzenét ötvözik 
a mai modern popzenével. 
Készséggel állt iskolaújságunk 
rendelkezésére, és reményeink 
szerint iskolánkban is találkozhattok 
majd vele.   

 

Hogyan lett Önből énekes? 

Van, aki vele születik, van, aki 
tanulja az éneklést. Én nagyrészt 
vele születettem, de folyamatosan 
tanulok is. 

 

Mi szeretett volna lenni 
gyerekkorában? 

 

 

 
 
Egészen pici koromtól 4 éves 
koromban én már énekes és táncos 
szerettem volna lenni! 
 
 
Milyen tanuló volt az általános 
iskolában, és melyek voltak a 
kedvenc tantárgyai?  

Nem voltam a legjobb tanuló, de 
azért igyekeztem. A kedvenc 
tantárgyam az irodalom, a tesi, a 
történelem és az ének volt.  
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Voltak-e iskolai csínytevései? 

Igen, sok volt, mindig kitaláltunk 
valamit. 

  
Melyek voltak a legnagyobb 
élményei az X-Faktorban? 
 
Az egész verseny életem legnagyobb 
élménye volt. Nagyon sokat 
tanultam abban az időszakban, de 
nagyon nehéz is volt a családom 
nélkül tölteni több hónapot, de 
megérte! A Led-fal volt a 
kedvencem, ami mikor kinyílt, 
tudtam, hogy 2 millió ember fog 
meglátni. 

 
Mennyit változott a személyisége a 
hírnév által? 
 

Sokat változtam, de igyekszem jó 
irányba változni. Erősödött a 
személyiségem, magabiztosabb 
lettem, jobban tudok például 
beszélni, fogalmazni.  

 

Mit gondol a sztárságról, a 
hírnévről? 

Azt gondolom, hogy 
Magyarországon nincsenek sztárok, 
azok Amerikában, Hollywoodban 
vannak! Én nem is szeretem, ha azt 
mondják, hogy sztár vagyok. Ismert 
ember vagyok. A hírnév egy nagy 
teher, amit nem könnyű kezelni, de 

ha az embernek van támasza, akkor a 
hírnév egy nagyon jó eszköz is lehet 
sok szempontból.  
 

Milyen zenét szeret hallgatni 
leginkább? 
 
Sok mindent szeretek. Gospel, R&b, 
autentikus cigányzene, soul. Ezek a 
kedvenceim. 

  
Mit tesz Ön a cigányság 
felemelkedéséért? 

Konkrét dolog nincs, amit teszek. De 
próbálok úgy élni, viselkedni, hogy 
akik látnak, ismernek, talán mást 
gondolhatnak a cigányságról, 
cigányokról. Próbálok részt venni 
fontos eseményekben, amik jobb 
fénybe vetik a cigányságot. 

 

Ha lehetne egy kívánsága, mi 
lenne az? 

Ha egy lehetne, akkor az lenne, hogy 
minden kívánságom teljesüljön! :) 

 

Bollók Zoé (8.a) 
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A hónap tanára: 

Kohári Margit 
 - Margit néni, ahogy eddig 
nem ismertétek 

A Nádasdy utcai épület 4.a osztálya 
sorra szállítja a jobbnál jobb 
asztalitenisz-eredményeket. Ebben 
azért Oláh Laci bácsin kívül nem kis 
szerepe van az osztály testnevelést is 
tartó tanító nénijének, a 2013 óta 
iskolánkban tanító Margit néninek, 
aki áprilisban főszervezője volt a 
Környezettudatossági-
fenntarthatósági témahét nagyszerű 
iskolai programjainak, így méltán 
lett ő a hónap tanára.   

 

1. Miért pont a tanári pályát 
választotta? 

Mert szeretem a gyerekeket. Jó látni a 
munkám gyümölcsét: a fejlődést, a 
tudást. 

 

2. Mi szeretett volna lenni 
gyerekkorában? 

Fodrász, szülésznő, idegenvezető. 

 

3. Mik voltak a kedvenc tantárgyai? 

Testnevelés, biológia, ének, magyar-
nyelvtan. 

 

4. Voltak-e iskolai csínytevései? 

Bár tanórán mindig figyeltem, 
szünetekben futkároztam és verekedtem 
(játékból!) az osztálytársaimmal. 

 

5. Mennyiben volt más az Ön 
iskolája, mint a mienk? 

Gyerekkoromban egyik héten délelőtt, a 
másik héten délután volt a tanítás, és 
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szombatonként is volt 2 tanítási óra. A 
tábla feketére volt festve. 

 

6. Mi a hobbija? 

Az egyik a lakberendezési műsorok a 
tv-ben. A másik pedig, hogy négylevelű 
lóherét gyűjtök, az elmúlt héten 8 db-t 
is találtam. 

 

7. Mi a kedvenc étele? 

Iskolánkban a milánói és a tejbegríz. 
Otthon a sólett és a rakott krumpli. 

 

8. Mi a kedvenc filmje? 

Sok van. Nemrég láttam például 
ötödjére a Hét év Tibetben című filmet. 

 

9. Melyik a kedvenc állata? 

A macskám. 19 éves lesz augusztusban. 

 

10. Milyen zenét szeret leginkább 
hallgatni? 

Az operetten és a musicalen kívül 
"mindenevő" vagyok, a hangulatomtól 
függően. 

 

11. Szeret-e kertészkedni? 

Nincs kertem, de az erkélyemen 
minden nyáron nevelek virágzó 
növényeket. 

 

12. Mi a kedvenc virága? 

Az orchideán kívül minden virágot 
szeretek. 

 

13. Melyik eredményére legbüszkébb 
eddig? 

Az osztályunk asztalitenisz 
eredményeire: még az országos 
bajnokságra is eljutottak. Egy kis 
szerepem nekem is volt ebben. 

 

13+1. Ha lehetne 3 kívánsága, mi 
lenne az? 

1.A lányomnak is lehessen 3 kívánsága. 

2.Világ körüli utazás. 

3.Annyi pénzem legyen, hogy mindig 
szabadnak érezhessem magam. 

 

 

A kérdéseket a Gáborélet 
diákszerkesztői állították össze./ 

 

 

 

 



 

9 

 

A hónap tanulói 

márciusban 

 

Nagy Janka 5.c 

Azért kell tanulni, hogy jó 
középiskolába vegyenek majd fel, és 
később jó munkahelyre kerüljünk. 
Apukám amellett, hogy mindig bíztat, a 
matekban segít, anyukám pedig az 
angolban. Kedvenc tantárgyaim a 
matek, rajz, tesi, angol, infó. 
Délutánonként a Fradiban 
vízilabdázom. Áprilisban a matek guru 
versenyen az országos 2. helyezést elért 
csapat tagja voltam, ahol a döntő sokkal 
nehezebb volt, mint az odáig vezető út, 
de más matek és sportversenyekre is 
eljárok. Szabadidőmben legszívesebben 
valamelyik nagymamámnál vagyok, 
ahol beszélgetünk, sütögetünk, 
kertészkedünk, állatokat gondozunk. Ha 
nem ott vagyok, akkor olvasok vagy a 
húgommal játszom. Felnőttként 
vízilabdázó és gyerekorvos vagy 
sportorvos szeretnék lenni. Szeretek ide 
járni, mert itt kedvesek a tanárok, és jól 
tanítanak.  

 

Havas Kristóf 5.c 

A tanulás azért fontos, mert az életünk 
nagy része a tanuláson múlik: milyen 
iskolában, majd milyen munkahelyen 
tudunk elhelyezkedni. Szüleim 
tanulásban és sportban is bíztatnak, és 
csokival is motiválnak. Kedvenc 
tantárgyaim a matek, angol és infó. 
Délutánonként úszom, illetve külön 
angolra járok. Áprilisban a matek guru 
versenyen az országos 2. helyezést elért 
csapat tagja voltam, amit nagyon 
élveztem, mert volt ottalvás és 
kirándulás is. A kerületi matematika 
versenyt is megnyertem, de helyesírási 
és töri versenyeken is szívesen részt 
veszek. Szabadidőmben kalandregényt 
olvasok vagy tesóimmal játszom vagy 
pedig a kutyámmal. Felnőttként még 
nem tudom, mi leszek, de állatokkal 
szeretnék foglalkozni. A barátok és a 
matek szak miatt jó ide járni. 
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Roma népismereti óra 

    

Egy áprilisi napon, egy rendkívüli osztályfőnöki óra keretében a tanítási gyakorlatát 
iskolánkban töltő Kállai Szilvia roma származású pedagógusjelölt mesélt nekünk a 
cigányságról, a roma nép kultúrájáról, történetéről. Digitális képekkel és ábrákkal 
szemléltette nekünk, hogy e nép honnan és hogyan vándorolt, milyen foglalkozásaik 
voltak, és milyen kultúra jellemezte őket. Szó volt arról, hogy milyen más nemzetiségi 
csoportok is élnek Magyarországon, arról, hogy milyen borzalmakat kellett átélni a 
cigányságnak a roma holokauszt idején, és arról is, hogy milyen cigány csoportokat 
különböztethetünk meg. Szó volt a cigány nyelvről, a roma kultúra ápolásának 
lehetőségeiről, a tanulás fontosságáról, ami felemelheti e népet. Nagyon érdekes, 
meghatóan előadott, tanulságos óra volt, ami a diákokra jó hatással volt, mert közelebb 
hozta ezt a népet mindenki számára. 

Lakatos Szintia (6.a) 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    

 Ti mondtátok… 

 

Miért madár a tyúk? „Mert száll, és valami hangot ad ki…”  

 

 „A földesúr sok kívánságát teljesítette a jobbágyasa…”  

 

Tolna megye székhelye? „Szexszárd…”   
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Jeles helyek Kispesten Jeles helyek Kispesten Jeles helyek Kispesten Jeles helyek Kispesten ----    sportlétesítményeksportlétesítményeksportlétesítményeksportlétesítmények 

 

A Kispesti AC* első sporttelepe a Sárkány utca** végén épült 1913-ban. A telket a város 
adományozta, a sporttelepet a kispesti kisiparosok és kereskedők hathatós anyagi 
segítségével építették fel. Azonban a falelátó és az épületek 1934-ben leégtek. 

1938. január 2-án avatták fel a Kispesti AC új sporttelepét jelenlegi helyén. Az új aréna 8 000 
néző befogadására volt alkalmas, 5 000 ülő- és 3 000 állóhellyel rendelkezett. Az öltözők már 
korszerűek voltak, hideg-meleg vizes tisztálkodási lehetőséggel.*** 

1939. február 12-re a tribünt kibővítették, a pályát már gyepszőnyeg borította. Az aznap 
tartott nemzeti bajnoki labdarúgó-mérkőzésen már egy 15 000 néző befogadására alkalmas 
stadion várta a szurkolókat. A néhány hónappal később kirobbant második világháború 
idején a létesítmény számos károsodást szenvedett. 

A kispestiek már a háború befejezése előtti utolsó hetekben megkezdték az újjáépítést: 
füvesítettek, a fedett lelátó építettek, és a temető melletti részen egy edzőpályát 
létesítettek. 

1986. október 1-jén látványos ceremónia és egy Kispest Honvéd–Brøndby BEK-mérkőzés 

keretében keresztelték át a létesítményt. Új nevét a 101-szeres magyar válogatott 

labdarúgóról, Bozsik Józsefről kapta. A névadóra a stadion új, erősebb megvilágosítást 

kapott, a gyepszőnyeget teljesen lecserélték, a játéktér szélesebb és hosszabb lett. Közel két 

évtizedig az utolsó rekonstrukciós munkálatokat 1990-ben végezték, amikor az öltözőket és a 

fürdőket újították fel. 

Napjainkban a Bozsik Stadiont a Budapest Honvéd új tulajdonosa, az amerikai George F. 

Hemingway és cége korszerűsítette. 2006 szeptemberében a centerpálya új vízelvezető és 

automata-öntözőrendszert, valamint új gyepszőnyeget kapott, 5 500 piros-fekete műanyag 

széket szereltek fel a korszerűsített lelátóra. Felújították a sajtóhelyet, kondicionáló termet 

építettek, a hangosítást, az eredményjelzőt és a megvilágosítást modernizálták. 

 A sporttelep.kispest.hu oldalon olvashattok a Kispesti Sportközpontról, amely magába 

foglalja a Wekerlei Teniszcentrumot és az Önkormányzati Sporttelepet (KAC pálya). 

További sportlétesítmények Kispesten a két uszoda. Kispestiuszoda.hu oldalon a Simonyi 

utcai uszodát találjátok. A Wekerlei Tanuszodát pedig ismeritek, alsóban ott úsztatok. 

*     Atlétikai Club rövidítése 

**  Mai nevén: Ady Endre út 

***Addig nem lehetett fürödni, vagy csak hideg vízben? Dermesztő! 

Összeszedegette: Marika néni a https://hu.wikipedia.org/ nyomán. 
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Aktuális 
Áprilisi eredmények: 

Kerületi matematikai verseny: 
5. osztály:  
Heves Kristóf - 1. hely 
Joó Marcell - 2. hely 
6. osztály: 
Fucskó Milán - 1. hely 
7. osztály: 
Országh Júlia - 1. hely 
Gulyás András - 3. hely 
8. osztály: 
Illés Krisztina - 1. hely 
Joó Milán - 2. hely

 

  

Asztalitenisz Tavasz Kupa eredményei: 
1-2. osztály, lány:  
Csortán Dorottya - 1. hely 
Rostás Jázmin - 2. hely 
Bálint Natália - 3. hely 
Radák Sára - 4. hely 
1-2. osztály, fiú: 
Nguyen Doan Thanh Dat Dávid - 1. 
hely 
Szigeti Raul - 2. hely 
Czap Gyula - 3. hely 
Fütyű Levente - 4. hely 
3-4. osztály, lány: 
Sztojka Rubina - 2. hely 
Nász Maja - 3. hely 

Zhao Hong Ning - 4. hely 
3-4. osztály, fiú: 
Rostás János - 2. hely 
Harsányi András - 4. hely 
5-6. osztály, lány: 
Otschepka Dzsenifer - 2. hely 
7-8. osztály, lány: 
Bagi Laura - 4. hely 
7-8. osztály, fiú: 
Shan Dazhan - 3. hely 

 
 

Trencin Open nemzetközi taekwondo 
verseny 

Hoták Nándor (2.b) - I. helyezés 

 

ORSZÁGOS MATEK GURU VERSENY 
Bálizs Nándor (5.c) Hallgas Benedek 
(5.c) Heves Kristóf (5.c) Nagy Janka 
(5.c) - Országos II. helyezett 
Joó Marcell Bálint (5.c) Nguyen Nhat 
Duy (5.c) Albutiu Péter (5.c) Tóth-
Milei Ábel Félix (5.c) - Országos IV. 
helyezett 

 

 

 Varga Tamás matematikaverseny 
budapesti forduló 

Országh Júlia (7.c) - 1. helyezés







Folyékony nitrogén party 
Vörös Tamással 


